КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«15» июня 2021 г № 138 г. Кострома

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Костромской
области от 28 апреля 2010 года № 611-4-ЗКО «О физической культуре и спорте в
Костромской области», приказом Министерства спорта Российской Федерации от
20 февраля 2017 года № 108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской
спортивной классификации», приказом комитета по физической культуре и спорту
Костромской области от 12 октября 2015 года № 156 «Об утверждении
административного регламента предоставления комитетом по физической культуре и
спорту Костромской области государственной услуги по присвоению или
подтверждению спортивных разрядов «кандидат в мастера спорта» и «первый
спортивный разряд»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные разряды «кандидат в мастера спорта» и «первый
спортивный разряд»:

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена

Год
рожден

ия

Город,
район

Физкультурно
спортивная
организация

(спортивный клуб),
тренер

Место
работы,
учебы

Вид спорта

ПЕРВЫЙ СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД
1 Амбурцев

Александр
Александрович

2006 Кострома МБУ города
Костромы «СШ №5»,
тр. Батурин И.М.

СОШ
№21

лыжные гонки

2 Подрядчиков
Матвей
Васильевич

2004 Кострома МБУ города
Костромы «СШ №5»,
тр. Батурин И.М.

СОШ
№7

лыжные гонки

3 Сахаров
Андрей
Владимирович

2006 Кострома МБУ города
Костромы «СШ №5»,
тр. Шатунов А.Е.

Лицей
№34

лыжные гонки

4 Грибов
Егор
Алексеевич

2005 Кострома МБУ города
Костромы «СШ №5»,
тр. Шатунов А.Е.

Лицей
№ 17

лыжные гонки

5 Смирнов
Вадим
Андреевич

2003 Кострома МБУ города
Костромы «СШ №5»,
тр.Батурин И.М.

Лицей
№33

лыжные гонки

6 Волков
Никита
Алексеевич

2004 Кострома МБУ города
Костромы «СШ №5»,
тр. Батурин И.М.

СОШ
№ 11

лыжные гонки

7 Ершова
Мария
Павловна

2005 Кострома МБУ города
Костромы «СШ №5»,
тр. Лебедев О.Ю,

Лицей
№ 17

лыжные гонки

8 Делягина
Мария
Михайловна

2007 Кострома МБУ города
Костромы «СШ №5»,
тр. Лебедев О.Ю.

СОШ
№21

лыжные гонки

9 Александрова
Алиса
Михайловна

2002 Кострома МБУ города
Костромы «СШ №5»,
тр. Батурин И.М.

Гимназия
№28

лыжные гонки

10 Смирнов
Егор
Сергеевич

П?005 Кострома МБУ города
Костромы «СШ №5»,
тр. Лебедев О.Ю.

СОШ
№31

лыжные гонки

И Иванова
Дарья
Денисовна

2005 Кострома МБУ города
Костромы «СШ №5»,
тр. Лебедев О.Ю.

СОШ
№ 11

лыжные гонки

12 Лаврентьев
Сергей
Алексеевич

2007 Кострома

---- ь г а -----------------

МБУ города
Костромы «СШ №5»,
тр. Шатунов А.Е.

СОШ
№27

лыжные гонки

Выписка верна

Председатель ко

Г х.пгд.»'»* ■

П.Е. Чепогузов

Е.Ю. Гурылева

	F:\SCAN_01\SCAN0119.PDF
	F:\SCAN_01\SCAN0120.PDF